
令和５年１２月１日 

 

 

 事    業    主  様 

 

 
名古屋薬業健康保険組合 

総務課 052-211-2294 ダイヤルイン 

https://www.meiyaku-kenpo.or.jp/ 
 

 

年賀状送付廃止のご案内について 

 

 

 日頃は、健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび当組合では近年の社会情勢を鑑み、来年より年賀状によるご挨

拶を控えさせていただきたくことといたしました。 

 新年のご挨拶につきましては、当組合ホームページに掲載いたします理

事長の「新年のごあいさつ」に代えさせていただきたく存じますので、誠

に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますとともに今後とも変わらぬ

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 


